Чёващ Республики
Вйрнар муниципаллй

округён администрацийё

Чувашская Республика
Администрация Вурнарскоrо

муничипальноrо округа

йышАну ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{9,G4 zоzз с. }rs tбД ,1,9 СЧ zO2з r. Nn@
Вйрнар поселокё п. Вурнары

О завершеЕии отопительного сезона
2022-202З rг.

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. N9131 кОб ОбЩИХ ПРИЕЦИПаХ

организации местного самоуправлеItия в Российской Федерации>, в связи с

уЬrчrоu""шейся устойчивой теплой погодой, на основании tryнкта LL7 Правил

эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденЕых приказом Министерства

энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 года Ns 115,и руководствуясь
Уставом Вурнарского муниципального округа, администрация Вурнарского

муниципального округа Чувашской Республики постаЕовляет:

1. Завершить отопительный сезон 2022-202З гг. с 21 апреля 2023 юда.
2. После шрекращения подачи тепла теплоснабжающим оргацизациям, потребителям

тепловой энергии приступить к работапл по подготовке тецловых сетей и теплосилового

оборудования, а также внутридомовых отопительных систем в соответствии с

утвержденными графиками.
3. Опубликовать настоящее поста[Iовление ца официальном сайте

администрации Вурнарского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела строительства, архитектуры, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства,

администРачии Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики.
5. Настоящее постаIIовление вступает в силу после его официального

опубликования,

Глава муниципального округа А.В. Тихонов